
Uchwała Nr 12/219/25/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 18 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 6/70/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
2 lutego 2021r. w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej MDR w zakresie 
przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 
podatkowych 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                         

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.) w zw. z art. 86l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U 2025 poz. 111 tj.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 6/70/21/VI Zarządu Warmińsko-Mazurskiego z dnia 2 lutego 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej MDR w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu 
się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych wprowadza się następującą 
zmianę: 
1) dodaje się do §2 pkt 19 w brzmieniu: ,,Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii 

w Olsztynie.” 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CD31A2-0E62-40DE-A127-624D6DB30577. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 12/219/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




